



No. EXPEDIENTE
EDENORTE-CCC-CP-2020-0007
No. DOCUMENTO
DF-C020-2020

EDENORTE DOMINICANA, S.A.

10/Marzo/2020

SOLICITUD DE COMPRA O CONTRATACIÓN

UNIDAD OPERATIVA DE COMPRAS Y CONTRATACIONES

No. Solicitud: EDENORTE-CCC-CP-2020-0007

EDENORTE-CCC-CP-2020-0007 "ADQUISICIÓN DE CARTUCHOS PARA IMPRESORA EDENORTE 2020. PRIMERA CONVOCATORIA."

Item	Código	Descripción	Unidad	Cantidad	Precio unitario sin ITBS RD\$	Precio unitario con ITBIS RD\$	Monto Total con ITBIS RD\$
1	2011963	HP C9371A 72 130ml	UN	30	4,185.26	4,938.61	148,158.30
2	2011964	HP 72 Gray And Photo Black Printhead	UN	30	4,185.26	4,938.61	148,158.30
3	2011965	HP 72 Matte Black Ink Cartridge - M93077	UN	30	4,185.26	4,938.61	148,158.30
4	2011966	HP 72 130ml Magenta Ink Cartridge	UN	30	4,185.26	4,938.61	148,158.30
5	2011967	HP C9373A (HP 72) Ink, Yellow	UN	30	4,185.26	4,938.61	148,158.30
6	2012003	HP C9370A (HP 72) Ink, Black	UN	30	4,185.26	4,938.61	148,158.30
7	2015970	HP M477fdw negro 410A (CF410A)	UN	20	4,975.00	5,870.50	117,410.00
8	2015971	HP M477fdw cian 410A (CF411A)	UN	20	6,500.00	7,670.00	153,400.00
9	2015972	HP M477fdw magenta 410A (CF413A)	UN	20	6,500.00	7,670.00	153,400.00
10	2015973	HP M477fdw amarillo 410A (CF412A)	UN	20	6,500.00	7,670.00	153,400.00
						TOTAL	\$1,466,559.80

PRESUPUESTO: UN MILLÓN CUATROCIENTOS SESENTA Y SEIS MIL QUINIENTOS CINCUENTA Y NUEVE PESOS DOMINICANOS CON 80/100 (RD\$1,466,559.80), IMPUESTOS INCLUIDOS.



Alejandro Toribio
Gerente de Compras

Responsable de la Unidad Operativa de Compras y Contrataciones